
 

 

EQT investerar i Coromatic Group 
 
- grundare och ledning kvar som ägare, Litorina Kapital säljer sina 
andelar 
  
Coromatic Group, Nordisk marknadsledare inom fysisk IT-säkerhet och säker 
kraftförsörjning, meddelar att företaget har en ny ägarbild. Investmentbolaget 
EQTs fond EQT Expansion Capital II går in som nya ägare i koncernen och 
kommer tillsammans med gruppens grundare och ledning gemensamt driva 
Coromatic Groups fortsatta expansion. Litorina Kapital som 2008 tillsammans 
med Coromatic, Metric Power System AB, Metric AS och Scanpocon skapade 
Coromatic Group, säljer nu sina andelar. Coromatic Group har idag 235 
medarbetare och väntas omsätta 850 MSEK 2011. 
  
  
- Vi har expanderat kraftigt tillsammans med Litorina under åren 2008 - 2011, från 
vår position som marknadsledande i Norden är vi nu redo för nästa steg. Vi har stor 
tillförsikt till att EQT är rätt partner, med sin tunga erfarenhet och sitt internationella 
nätverk, att ta Coromatic Group till nästa nivå utvecklingsmässigt och geografiskt. Vi 
startade nyligen verksamhet i Finland, ett naturligt nästa steg ser vi vara närliggande 
marknader såsom Baltikum, Polen och Tyskland, säger Maths Waxin, koncernchef 
Coromatic Group. 

- Det är glädjande att konstatera att visionen, att bli den ledande aktören i Norden 
inom fysiskt IT säkerhet med en omsättning om nära en miljard, som sattes upp 
tillsammans med företagsledningen för drygt tre år sedan har förverkligats. säger Paul 
Steene Partner på Litorina Capital Advisors, investeringsrådgivare åt fonden Litorina 
Kapital III. ”Vi lämnar över en spännande företagsgrupp till EQT som tillsammans 
med ledningen kan ta nästa utvecklingssteg.  

- Vi uppskattar gruppens och bolagens entreprenöriella anda och angreppssätt. 
Bolagets tillväxtpotential är fortsatt stark, både på grund av växande efterfrågan och 
inte minst genom att ta Coromatic Group till nya marknader. Den planerade 
expansionen kommer att ske både organiskt och genom förvärv. Synergierna med 
EQT skapar en bra grund för att skriva nästa kapitel i succésagan Coromatic, säger 
Bo Kastensson, tidigare koncernchef i Bewator Gruppen och tilltänkt 
styrelseordförande i den nybildade koncernen.  
 
Ledning och nyckelmedarbetare från de operativa företagen kommer fortsatt att vara 
delägare, liksom styrelsemedlemmarna. Styrelsen, förutom Bo Kastensson, blivande 
styrelseordförande, kommer att bestå av Sven Kallstenius, tidigare CapGemini och 
Juan Vallejo, tidigare Niscayah.   
  
Coromatic Groups ledningsgrupp kommer att vara oförändrad.  
  
För mer information kontakta;  
       

Maths Waxin, Koncernchef Coromatic Group     
+46 (0) 70 529 20 95  
maths.waxin@coromatic.se    
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Paul Steene 
+46 (0) 709 310 332 
paul.steene@litorina.se 
 
Bo Kastensson, blivande styrelseordförande  
+ 46 (0) 732 75 38 05 
bo@kastensson.se  
 
Coromatic Presskontakt 
Charlotte Geeber 
 +46 (0) 732 75 38 00 
press@coromatic.se   
  
Om Coromatic Group 
Coromatic Group är en nordisk koncern med en ledande position inom IT- 
kontinuitet och säker kraftförsörjning. Gruppen erbjuder såväl analystjänster och 
strategisk rådgivning som projektering av kompletta datorhallar och helhetslösningar 
för säker kraftförsörjning. Företagsgruppen består av svenska Coromatic AB,  Metric 
Power Systems AB och Skandinaviska Kraftprodukter AB,  Metric AS i Norge,  
Scanpocon  och Coromatic A/S i Danmark och Coromatic OY i Finland.  
 
Litorina 
Grundat 1998, är ett private equity bolag som fokuserar på att förvärva och 
industriellt utveckla mindre och medelstora, företrädesvis svenska, företag 
tillsammans med dess ledande befattningshavare. Litorina erbjuder bred och djup 
kompetens genom egen organisation samt genom sitt nätverk av industriella 
rådgivare. Litorina Capital Advisors AB agerar som investeringsrådgivare åt Litorinas 
fonder. Bakom Litorina står ett antal långsiktiga och välrenommerade institutioner 
som tillsammans investerat cirka 4,8 Mdr kronor i Litorinas fyra fonder. För mer 
information se www.litorina.se 
  
Om EQT  
EQT är ett investmentbolag vars fonder investerar i företag med utvecklingspotential 
i Norra och Östra Europa, Asien och USA. EQT investerar i bolag där de kan 
fungera som katalysatorer för förändring och tillväxt. EQTs är experter på att driva 
förändringsprocesser och skapa tillväxt under finansiell disciplin. Sedan EQTs första 
investering 1995 har fonderna investerat nära 10 miljarder EURO i mer än 85 
företag. 
 
 
 


